

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน รย.ถ.๑๐๐๐๘ สายปากทางแกลง-บ้านสมานมิตร อำเภอเมืองระยอง  
 จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนน รย.ถ.๑๐๐๐๘ สายปากทางแกลง-  
 บ้านสมานมิตร อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 13,970,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 3,378 เมตร หน้า 0.05  
 เมตรหรือมีพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 27,024 ตารางเมตร (ตามแบบ อบจ.ระย.)
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ ก.พ. ๒๕๖๒ เป็นเงิน 13,943,918.04 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 สมพงษ์ บุตรสายน้ำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส  
 รักษาการในตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น
  - 7.2 ยรรยงค์ ทิพย์สุริยะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
  - 7.3 สราวุธ คล่องแคล่ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธานาญงาน



สราวุธ คล่องแคล่ว

20 กุมภาพันธ์ 2562 09:55:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน รย.ถ.๑๐๐๐๙ สายปากทางแก่ง-บ้านสมานมิตร อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                           | หน่วย | จำนวน      | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 1                    | 1. งานปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต<br>กว้าง 8.00 เมตร ยาว 3,378 เมตร<br>1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม<br>1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม<br>(REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)<br>1.1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม<br>(REMOVAL OF EXISTING ASPHALT<br>CONCRETE SURFACE)   | ตร.ม. | 27,024.000 | 14.95        | 404,008.80   | 1.3077 | 19.55                | 528,322.30   |
| 2                    | 1.2 หินคลุกปรับระดับ (หลวม)<br>1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)<br>1.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE<br>COURSES)<br>1.2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก<br>(CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE<br>BASE)<br>1.3 งาน Pavement in - Place<br>Recycling | ลบ.ม. | 2,297.040  | 508.10       | 1,167,126.02 | 1.3077 | 664.44               | 1,526,250.69 |

สรารัฐ คล่องแคล่ว

20 กุมภาพันธ์ 2562 09:56:13

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน รย.ถ.๑๐๐๐๔ สายปากทางแก่ง-บ้านสมานมิตร อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                                                                           | หน่วย | จำนวน      | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 3                    | 1.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)<br>1.3.1.1 งานพื้นทาง (BASE<br>COURSES)<br>1.3.1.1.1<br>งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20<br>ม. ( Pavement In Place Recycling)<br>(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)                                       | ตร.ม. | 27,024.000 | 83.24        | 2,249,477.76 | 1.3077 | 108.85               | 2,941,642.06 |
| 4                    | 1.4 งานไพรม์โค้ท<br>1.4.1 งานผิวทาง (SURFACE<br>COURSES)<br>1.4.1.1 งานไพรม์โค้ท และแทคโค้ท<br>(PRIME COAT & TACK COAT).<br>1.4.1.1.1<br>งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ท (PRIME COAT)<br>(พื้นทางหินคลุก)<br>1.5 งานปูผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต<br>1.5.1 งานผิวทาง (SURFACE<br>COURSES) | ตร.ม. | 27,024.000 | 27.84        | 752,348.16   | 1.3077 | 36.40                | 983,845.68   |

สรารัฐ คลองแคลว

20 กุมภาพันธ์ 2562 09:56:13

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน รย.ถ.๑๐๐๐๘ สายปากทางแก่ง-บ้านสมานมิตร อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                           | หน่วย | จำนวน      | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง      |
|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|---------------|
| 5                    | 1.5.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต<br>(ASPHALT CONCRETE)<br>1.5.1.1.1<br>งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต<br>หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE<br>BINDER COURSE)<br>1.6 งานจราจร<br>1.6.1 งานตีเส้นจราจร | ตร.ม. | 27,024.000 | 216.78       | 5,858,262.72 | 1.3077 | 283.48               | 7,660,850.15  |
| 6                    |                                                                                                                                                                                             | ตร.ม. | 799.000    | 290.00       | 231,710.00   | 1.3077 | 379.23               | 303,007.16    |
| รวมราคากลาง          |                                                                                                                                                                                             |       |            |              |              |        |                      | 13,943,918.04 |



สรวยร คลองแคลว

20 กุมภาพันธ์ 2562 09:56:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน รย.ถ.๑๐๐๐๙ สายปากทางแก่ง-บ้านสมานมิตร อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

( ยรรยงค์ ทิพย์สุริยะ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( สมพงษ์ บุตรสายน้ำ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( สราวุธ คล่องแคล่ว )

กรรมการกำหนดราคากลาง



สราวุธ คล่องแคล่ว

20 กุมภาพันธ์ 2562

## การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงถนน รย.ถ.๑๐๐๐๙ สายปากทางแก่ง - บ้านสมานมิตร อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๙๐ วัน

### งวดที่ ๑

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๓๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานขุดหรือผิวจราจรเดิมได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๐๐๐ ตารางเมตร, งานหินคลุกปรับระดับได้จำนวนไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐ ลูกบาศก์เมตร, งาน PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING BASE ๒๐ CM.DEEP ได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐ ตารางเมตร, งานไผรมไค้ทได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐ ตารางเมตร, งานปูผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีตได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐ ตารางเมตร และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้วภายใน ๓๐ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มสัญญาจ้าง

### งวดที่ ๒

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๓๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานขุดหรือผิวจราจรเดิมแล้วเสร็จ, งานหินคลุกปรับระดับได้จำนวนไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐ ลูกบาศก์เมตร, งาน PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING BASE ๒๐ CM.DEEP ได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐ ตารางเมตร, งานไผรมไค้ทได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐ ตารางเมตร, งานปูผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีตได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐ ตารางเมตร และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้วภายใน ๖๐ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มสัญญาจ้าง

### งวดสุดท้าย

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๔๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานหินคลุกปรับระดับแล้วเสร็จ, งาน PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING BASE ๒๐ CM.DEEP แล้วเสร็จ, งานไผรมไค้ทแล้วเสร็จ, งานปูผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีตแล้วเสร็จ, งานตีเส้นจราจรแล้วเสร็จ, งานติดตั้งป้ายจราจรแล้วเสร็จ และงานอื่นๆ ที่คงเหลือตามรูปแบบรายการ และสัญญาแล้วเสร็จทั้งหมด และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อยแล้วภายใน ๙๐ วัน นับตั้งแต่วันเริ่มสัญญาจ้าง

กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาค่าประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง ๒ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

(นายสมพงษ์ บุตรสายน้ำ)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการในตำแหน่ง  
หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น

